平成 24 年 7 月 10 日
各 位

会 社 名   株式会社ジーダット
代表者名   代表取締役社長 河内 一往

（JASDAQ・コード 3841）
問合せ先   取締役経営企画部長 増山 雅美

（TEL 03-5847-0312）

取締役辞任に関するお知らせ

平成 24 年 7 月 31 日付けをもって、当社取締役が辞任することになりましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

役   職 氏   名 辞任日

取締役会長 石橋 眞一 平成 24 年 7 月 31 日

２．辞任の理由

   一身上の都合によるものです。

以上